
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменении в постановление
администрации города от 20.08.2018 №
811 «О создании культурологической
комиссии при Администрации города
Яровое Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Городского Собрания депутатов г.Яровое Алтайского 
края от 08.07.2016 № 27 «Об утверждении Положения о порядке установки 
мемориальных досок, памятных знаков и присвоении имён заслуженных людей 
в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края», Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 20.08.2018 №811 «О 
создании культурологической комиссии при Администрации города Яровое 
Алтайского края» изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов



2

Приложение
к постановлению администрации города

от JVC

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 20.08.2018 № 811 «О создании 
культурологической комиссии при Администрации города Яровое Алтайского 
края»».

Таблицу 2 «Состав культурологической комиссии при Администрации 
города Яровое Алтайского края» изложить в следующей редакции:

Сук Алла Валериевна - Председатель комиссии,
Заместитель главы администрации 
социальным вопросам

города по

Глеба Виталий Валерьевич - Заместитель председателя комиссии, 
Председатель комитета администрации г. Яровое 
по культуре, спорту и молодежной политике

Петросян Татьяна Юрьевна - Секретарь комиссии,
Главный специалист комитета администрации 
г. Яровое по культуре, спорту и молодежной 
политике

Члены комиссии:
Волченко Галина
Степановна

- Председатель Совета Ветеранов г 
согласованию)

Яровое (по

Беленко Виктория 
Викторовна

- Директор муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Музей истории г. Яровое»

Глебова Людмила Ивановна - Заведующая архивным отделом администрации 
г. Яровое (по согласованию)

Егорова Валентина 
Михайловна

- Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №12»

Сало Анатолий 
Александрович

- Директор ООО «Рост», Секретарь 
Яровского МО (по согласованию)

МПС

Свиридова Ирина 
Александровна

- Начальник отдела по труду и социальным 
вопросам администрации г.Яровое (по 
согласованию)

Тимохин Андрей Борисович - Директор муниципального бюджетного 
учреждения «Информационный центр г.Яровое» 
(по согласованию)

Шацких Игорь Викторович - Начальник отдела по строительству, 
архитектуре и охране окружающей среды 
администрации г. Яровое

Шаповалова Надежда 
Ивановна

- Директор муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Городская библиотека» 
г.Яровое


